Katika tukio hili, kutakuwa na hotuba yenye maana kubwa na Amiri wa Hizb ut Tahrir,
mwanachuoni mkubwa Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah, Mwenyezi Mungu amlinde,
katika tukio la ukumbusho wa 99 wa kuvunjwa kwa dola ya Khilafah katika tangazo
maalumu kwenye kituo cha Runinga ya Al-Waqiyah baada ya Maghrib, Jumapili,
ambayo itakuwa ni usiku wa Jumatatu, 28 mwezi mtukufu wa Rajab 1441 H sawia na
23/3/2020 M.

Imepokewa kutoka kwa Ubay ibn Ka'b, radhi za Mwenyezi mungu ziwe naye,
alisema: Mtume wa Mwenyezi Mungu, rehma na amani za Mwenyezi Mungu ziwe juu
yake na familia yake, alisema

« فْعَةِ وَال تِي بِالسَّناَءِ وَالرِّ رْ أمَُّ تَّمْكِينِ فِي الْبِلاَدِ بشَِّ ...»